
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 92 

Приморского района Санкт- Петербурга 

197343, Санкт- Петербург, Бежецкий пер, д. 3, стр. 1,    

ИНН 7814818535; ОГРН: 1237800009908; ОКПО: 48925865 

 

 

ПРИКАЗ 

   от 09.01.2024                                                                                   № 109-О 

                                                      

г. Санкт-Петербург 

 

«О создании бракеражной комиссии  

в ГБДОУ детский сад № 92 

Приморского района 

на 2023-2024 учебный год» 

 

В соответствии со статьей 30,37 Федерального закона "Об образовании в Российской 

Федерации" от 29.12.2012 № 273-ФЗ 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

П.1. Создать бракеражную комиссию на 2023-2024 учебный год в составе: 

А.В. Юдина – заведующий, председатель; 

Л.Ф. Бубнова – заместитель заведующего по АХР;  

А.К. Шмидт – Старший воспитатель; 

О.В. Михайленко - музыкальный руководитель; 

 

П.2.  Членам бракеражной комиссии осуществлять свою деятельность согласно 

«Положению о бракеражной комиссии в государственном бюджетном дошкольном 

образовательном учреждении детский сад № 92 Приморского района Санкт-Петербурга»  

 

П.3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий  ГБДОУ детский сад № 92                                                   А.В. Юдина                                                                                                         

 

С приказом ознакомлены: 

№ 

п/п 

Ф.И.О. сотрудника должность Дата Подпись 

1     

2     

3     

4     

 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 92 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Юдина Анастасия Вячеславовна, РУКОВОДИТЕЛЬ

01.03.24 17:15 (MSK) Сертификат 47F73CD91DC7C9C0C21B81B983D58927


